



### Szanowni Państwo,

w pierwszych tygodniach nowego roku myślimy intensywniej o tym, co przed nami. Nie nawiązuję tu tylko do noworocznych postanowień. Raczej chciałbym podzielić się wizją priorytetów Wrocławia w tej bardzo trudnej do przewidzenia rzeczywistości.

Niezmienną wizją dla Wrocławia pozostaje budowanie miasta zarówno wygodnego do życia, jak i poprawianie jakości oraz komfortu w przestrzeni ogólnomiejskiej – nowe duże inwestycje transportowo-komunikacyjne czy edukacyjne, jak i osiedlowej – remonty chodników i podwórek, nowe skwery i zieleńce. W tych kategoriach rozpatruję między innymi TORYwolucję, wymianę pieców, inwestycje w zazielenianie Wrocławia. Coraz wyższą jakość życia osiągamy dzięki pro-

MAREK KSIĘŻAREK

jektom skierowanym do wrocławian, co z kolei przekłada się na postrzeganie naszego miasta jako wygodnego do życia, stołecznego centrum całego regionu. Centrum takie, w oparciu o swoje atuty (a wśród nich wymienilibym m.in. doskonałe skomunikowanie międzynarodowe Wrocławia czy świetnie działające uczelnie) jak magnes przyciąga turystów i nowe inwestycje. Magnetyzm ów – jak wynika z badań – osadzony jest na zadowoleniu z życia we Wrocławiu. Nie oznacza to, że żyjemy w mieście idealnym czy jak zwykłem mówić „zawianym na kokardkę”. Przed nami wciąż jeszcze dużo pracy, starczy jej i na następne pokolenia. Dziś jednak, myśląc o przyszłości, musimy osadzić ją na fundamencie działań, poprawiających jakość życia we Wrocławiu.

Kilka dni temu ruszyła rekrutacja do nowych zakładów Intela pod Wrocławiem. Choć zostały ulokowane poza granicami naszego miasta, to wiem, że właśnie wrocławski „magnetyzm” ściągnął tę inwestycję tutaj. Projekty zorientowane na nowe technologie, to szansa na rozwój bazy lepiej płatnych miejsc pracy, a co za tym idzie także poprawa jakości życia mieszkańców i wzrost budżetu miasta. To nasze wrocławskie myślenie o przyszłości jeszcze będę przed Państwem rozwijał. Zależy mi, by było myśleniem wspólnym i odpowiedzią na Państwa potrzeby.

**Jacek Sutryk**  
prezydent Wrocławia